
  
   Trophée Region Sud Avenirs 

 AVIGNON
 23 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 23/06/2024 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 23/06/2024 à 09:20 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Di 23/06/2024 à 09:30 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Di 23/06/2024 à 09:30 
1.
2.
3. Heivany MAGNIEN 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:43.24
4. Joy CAPLOT 2014 FRA CN CARPENTRAS 3:42.42
5. Soline VATINEL 2014 FRA CN CARPENTRAS 3:42.89
6. Larah BOUVE 2014 FRA CN ORANGE 3:43.76
7.
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Di 23/06/2024 à 09:34 
1. Kelya SZPITALAK 2014 FRA AMSL FRÉJUS 3:38.74
2. Emma MERLOS GALAS 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:33.90
3. Cyrielle DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:29.79
4. Melody Grace RINN 2013 FRA CNS VALLAURIS 3:26.73
5. Anais BIZEUL 2014 FRA CN CANNES 3:26.96
6. Pauline MIOQUE 2014 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 3:30.28
7. Selena BAS 2014 FRA CN CANNES 3:38.12
8. Liya TSABET 2014 FRA CN AVIGNON 3:39.99

 200 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Di 23/06/2024 à 09:39 
1. Nina ANDRIEU 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:24.28
2. Amélia BOUDES 2013 FRA AQUA SORGUES RHONE OUVEZE 3:23.09
3. Mia HOLDING 2013 GBR CNS VALLAURIS 3:22.52
4. Laura TAVASSO 2013 FRA FOS NATATION 3:18.39
5. Mila HOUDY DIMITROV 2013 FRA CN ORANGE 3:20.41
6. Mia WAGNER 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:22.87
7. Emilie SCOARNEC 2014 FRA CNS VALLAURIS 3:24.22
8. Lina IEMMOLO 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:25.23
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 200 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Di 23/06/2024 à 09:43 
1. Maelys GIRAUD 2013 FRA HÉRAULT 3:16.81
2. Matilda POLKINGHORN 2013 GBR OLYMPIC NICE NATATION 3:09.72
3. Adélie FAVROU 2013 FRA AS MONACO NATATION 3:03.31
4. Marilou CHABERTY-BARON 2013 FRA EP MANOSQUE 2:59.64
5. Sarah Lina M'CHITA 2013 FRA HÉRAULT 3:01.61
6. Lola BULTE 2013 FRA CN ANTIBES 3:04.56
7. Alice BOYER JANINAZZI 2013 FRA CN LA CIOTAT 3:13.24
8. Julianne HUGUET 2014 FRA CN MARSEILLE 3:16.84

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 23/06/2024 à 09:47 
1.
2.
3. Seanan CHOFFEL NAPOLI 2014 FRA AMSL FRÉJUS 3:41.25
4. Rayan KHAMMA-BOUAYADI 2014 FRA CN CARPENTRAS 3:30.98
5. Esteban POULET 2014 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 3:34.26
6.
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 23/06/2024 à 09:52 
1. Mael REYNAERT 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:26.32
2. Lenny ECHEMISSI 2014 FRA CN CANNES 3:23.21
3. Mihai ZISU 2014 ROU CNS VALLAURIS 3:22.54
4. Tao PLISSON GADREAU 2013 FRA AMSL FRÉJUS 3:21.13
5. Enzo JAUSSERAN 2013 FRA MARTIGUES NATATION 3:21.17
6. Valentin VILLALBA 2013 FRA CN LA CIOTAT 3:23.05
7. Noa BOURGEOIS 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:25.36
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 23/06/2024 à 09:56 
1. Ilane AZOUANI 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:16.20
2. Ethan BARONI 2013 FRA TOULON VAR NATATION 3:15.25
3. Jean VAYSON GINER 2013 FRA CN CARPENTRAS 3:08.78
4. Mathéo Sorin HODOR 2013 FRA HÉRAULT 2:52.41
5. Ugo CANTOS 2013 FRA HÉRAULT 3:05.52
6. Ruben ALBEROLA 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:09.94
7. Maxence EFFANTIN 2014 FRA CN CANNES 3:15.88
8. Sami ASRIH 2013 FRA CN CANNES 3:19.68
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 50 Papillon Dames (Séries 1/11) - Di 23/06/2024 à 10:00 
1.
2.
3. Clemence GHARBI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 57.27
4. Elia DESGRANGES 2014 FRA CN AVIGNON 56.41
5. Elhea LAMBERT 2014 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 57.18
6.
7.
8.

 50 Papillon Dames (Séries 2/11) - Di 23/06/2024 à 10:01 
1. Isya BABOUCHIAN 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 55.74
2. Lya GUEBLI 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 55.24
3. Khloe IVERN 2014 ESP PAYS D'AIX NATATION 54.84
4. Syrine ALI 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION 54.79
5. Eva MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 54.80
6. Charlotte BRIENT 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 55.05
7. Victoire LAUDRIN 2014 FRA CN MARSEILLE 55.68
8.

 50 Papillon Dames (Séries 3/11) - Di 23/06/2024 à 10:03 
1. Sireen SAID 2014 FRA CN CANNES 54.24
2. Mya GUEBLI 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 53.23
3. Elora LABAJ-LANGLOIS 2014 FRA CN CANNES 52.99
4. Heivany MAGNIEN 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 52.33
5. Anastasiia LIPIAINEN 2014 FFN EP MANOSQUE 52.62
6. Faden URBAIN 2014 FRA MARTIGUES NATATION 53.09
7. Emma-Julie TURCO 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 54.20
8. Cornélia MASCLAUX 2014 FRA US LE PONTET 54.45

 50 Papillon Dames (Séries 4/11) - Di 23/06/2024 à 10:05 
1. Fantine DUPIRE 2014 FRA MARTIGUES NATATION 52.19
2. Lila HADDAD 2014 FRA ASPTT TOULON 51.98
3. Clémence LAUCH 2013 FRA ASPTT TOULON 51.05
4. Maelly SY 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 51.03
5. Maria PAVLOVSKAIA 2013 FFN OLYMPIC NICE NATATION 51.03
6. Lior CAUSSIN 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 51.85
7. Anja RAKOTOARISON 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 52.01
8. Mellina ESSOURI 2014 FRA AMSL FRÉJUS 52.22
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 50 Papillon Dames (Séries 5/11) - Di 23/06/2024 à 10:06 
1. Sirine MERIMI 2013 FRA CN CANNES 50.84
2. Naia FONDJO GOKA 2013 FRA CN MARSEILLE 50.36
3. Calie MEYSEN 2013 FRA CN CARPENTRAS 50.29
4. Daphné RIGOT 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 49.50
5. Isla EVANS 2013 GBR CNS VALLAURIS 50.01
6. Ayanna SANCHES TAVARES 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 50.32
7. Esmee CLEMENT 2013 FRA TOULON VAR NATATION 50.37
8. Liv CORNELIUS VIGUIE 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 50.99

 50 Papillon Dames (Séries 6/11) - Di 23/06/2024 à 10:08 
1. Valentine DELEUZE 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 49.44
2. Lylou BAPTISTE 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 49.27
3. Sophie SUHARSCHII 2013 FRA CN CARPENTRAS 49.05
4. Meloe DOUSTIN 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 48.64
5. Liya TSABET 2014 FRA CN AVIGNON 48.74
6. Monica MUZALEVA 2014 USA CN ANTIBES 49.09
7. Larah BOUVE 2014 FRA CN ORANGE 49.43
8. Myrta VERRECCHIA 2014 ITA AS MONACO NATATION 49.50

 50 Papillon Dames (Séries 7/11) - Di 23/06/2024 à 10:10 
1. Yasmine BENANI 2013 FRA US LE PONTET 48.54
2. Mila PORCIERO 2014 FRA CN GAP 48.47
3. Anais BIZEUL 2014 FRA CN CANNES 48.34
4. Camille RAMBALDI 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 47.98
5. Léonie PRUVOST 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 48.31
6. Sarah MANSOURI 2013 FRA CN ORANGE 48.44
7. Tsiky RAKOTOARIVELO 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 48.52
8. Nina OUKALI 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 48.62

 50 Papillon Dames (Séries 8/11) - Di 23/06/2024 à 10:11 
1. Lea MARIN 2013 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 47.20
2. Elisabeth APOSTOL 2013 FRA CN ANTIBES 46.89
3. Aissatou GUEYE 2014 FRA CN AVIGNON 46.51
4. Maya MIONNET 2013 FRA CN MARSEILLE 46.17
5. Mia HOLDING 2013 GBR CNS VALLAURIS 46.33
6. Mélie BENEZECH 2013 FRA EP MANOSQUE 46.88
7. Elyssa ROMDHANE 2013 FRA AMSL FRÉJUS 47.13
8. Amelie TALBOTT 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 47.96
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 50 Papillon Dames (Séries 9/11) - Di 23/06/2024 à 10:13 
1. Kelya SZPITALAK 2014 FRA AMSL FRÉJUS 45.67
2. Louise GOULESQUE 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 45.19
3. Melody Grace RINN 2013 FRA CNS VALLAURIS 44.97
4. Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA AS MONACO NATATION 44.65
5. Nora IZDINSKY 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 44.76
6. Ihsane YOUSFI 2013 FRA CN ANTIBES 44.99
7. Ornella BATTINI 2013 FRA CN ANTIBES 45.32
8. Selena BAS 2014 FRA CN CANNES 45.79

 50 Papillon Dames (Séries 10/11) - Di 23/06/2024 à 10:14 
1. Laura TAVASSO 2013 FRA FOS NATATION 44.26
2. Saja MAHMOUDI 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 43.81
3. Solenn JACQUOT 2013 FRA CN LA CIOTAT 42.81
4. Louise BATUT 2013 FRA CARROS NATATION 41.79
5. Naomie LAVAGNA 2013 FRA US ST-TROPEZ 42.33
6. Victorine CROS 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 43.49
7. Ninon SELIG 2013 FRA US LE PONTET 44.12
8. Maisen MEFTAH 2013 TUN CN CANNES 44.42

 50 Papillon Dames (Séries 11/11) - Di 23/06/2024 à 10:16 
1. Lina IEMMOLO 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 41.25
2. Marylou KIRBACH 2013 FRA HÉRAULT 39.16
3. Matilda POLKINGHORN 2013 GBR OLYMPIC NICE NATATION 38.69
4. Adélie FAVROU 2013 FRA AS MONACO NATATION 35.77
5. Marilou CHABERTY-BARON 2013 FRA EP MANOSQUE 37.26
6. Cyrielle DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 39.02
7. Alice BOYER JANINAZZI 2013 FRA CN LA CIOTAT 41.09
8. Eva DRAGOMIR 2013 ROU OLYMPIC NICE NATATION 41.57

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/10) - Di 23/06/2024 à 10:17 
1.
2.
3. Damien PAUL 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 55.39
4. Moana PATERE 2014 FRA ASPTT TOULON 55.22
5. Charly RAVEL 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 55.29
6.
7.
8.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/10) - Di 23/06/2024 à 10:19 
1.
2. Odin LEDUC 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 54.81
3. Teo MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 54.28
4. Filip FEDOROV 2014 UKR CN CANNES 52.79
5. Valentin VALLI CARVOU 2014 FRA PERTUIS NATATION 53.35
6. Theo DORDAIN 2014 FRA AMSL FRÉJUS 54.67
7. Rayan ABASSI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 54.94
8.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/10) - Di 23/06/2024 à 10:21 
1. Kais TRIFI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 52.37
2. Gabriel MURATET 2014 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 51.80
3. Antoine BROCANDEL 2014 FRA TOULON VAR NATATION 50.43
4. Adam LAROUCI 2014 FRA CN ORANGE 49.96
5. Adil BOUREGA 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 50.23
6. Arthur MARTINEZ 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 51.26
7. Boris STOITCHKOV 2014 BUL OLYMPIC NICE NATATION 51.84
8. Clément DOGAN 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 52.77

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/10) - Di 23/06/2024 à 10:22 
1. Islem BENARBIA 2014 FRA FOS NATATION 49.73
2. Giulio SANTAPA 2014 FRA CN ANTIBES 49.50
3. Sacha HERMITTE 2014 FRA CN MARSEILLE 49.33
4. Haythem MEKKAOUI 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 49.18
5. Giulian ESPINOSSA 2014 FRA NICE LA SEMEUSE 49.28
6. Ian GAINA 2013 FRA AS MONACO NATATION 49.45
7. Amine BOUJARTANI 2013 FRA CN AVIGNON 49.62
8. Jingyu LI 2013 CHN EP MANOSQUE 49.75

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/10) - Di 23/06/2024 à 10:24 
1. Andrea ESPOSITO 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 48.72
2. Leonardo GROSSATO 2013 ITA CN ANTIBES 48.19
3. Mael REYNAERT 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 47.78
4. Malo SABOURIN 2013 FRA CN ANTIBES 47.76
5. Ahmed TLIG 2014 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 47.78
6. Angelo CAVANNA 2013 FRA CN LA CIOTAT 48.18
7. Abdallah ABDELGHANI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 48.26
8. Andrea GARINO 2014 FRA CN ANTIBES 48.90
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 50 Papillon Messieurs (Séries 6/10) - Di 23/06/2024 à 10:25 
1. Clement PRASCIOLU 2014 FRA ASPTT NICE 47.22
2. Ivan MINAEV 2014 FFN CN ANTIBES 47.20
3. Piotr DIOURIAGIN 2014 FRA US LE PONTET 47.05
4. Antoine ALMERAS 2013 FRA CN ANTIBES 46.58
5. Gabriel ROCLAND 2013 FRA MARTIGUES NATATION 46.86
6. Adonis VANDEVOORDE 2013 FRA AC HYÈRES 47.09
7. Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA CN CANNES 47.20
8. Younes CHAHMI 2013 FRA NICE LA SEMEUSE 47.66

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/10) - Di 23/06/2024 à 10:27 
1. Thomas CANAVESE 2013 ITA AS MONACO NATATION 46.39
2. Bastien MAILLARD 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 46.27
3. Maloa MELO 2014 FRA CN CANNES 45.96
4. Ambroise BESANCON-BRUNEL 2014 FRA CN CARPENTRAS 45.60
5. Alexandre ABAIANITI 2013 FRA AC HYÈRES 45.92
6. Bogdan BALAN 2013 MDA OLYMPIC NICE NATATION 46.23
7. Marius GINOT 2013 FRA CN ORANGE 46.31
8. Evann JOVANOVIC 2014 FRA AC HYÈRES 46.53

 50 Papillon Messieurs (Séries 8/10) - Di 23/06/2024 à 10:28 
1. Daniel ZDROBAU 2013 POR STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 44.89
2. Yann TAILLAN 2014 FRA AC HYÈRES 43.65
3. Arthus HENRI 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 43.40
4. Sami ASRIH 2013 FRA CN CANNES 43.05
5. Nael LASNIER 2013 FRA CN CANNES 43.19
6. Ewenn BARBIER 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 43.58
7. Marcel RESTOUIN 2013 FRA CN GAP 44.09
8. Pierre LEQUEUX 2014 FRA CN MARSEILLE 45.27

 50 Papillon Messieurs (Séries 9/10) - Di 23/06/2024 à 10:30 
1. Rayan KHAMMA-BOUAYADI 2014 FRA CN CARPENTRAS 42.88
2. Valentin VILLALBA 2013 FRA CN LA CIOTAT 42.72
3. Ruben ALBEROLA 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 42.02
4. Ugo CANTOS 2013 FRA HÉRAULT 41.34
5. Jérémy BERTI 2013 MON AS MONACO NATATION 41.53
6. Lenny ECHEMISSI 2014 FRA CN CANNES 42.45
7. Tao PLISSON GADREAU 2013 FRA AMSL FRÉJUS 42.87
8. Maxence EFFANTIN 2014 FRA CN CANNES 42.94
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 50 Papillon Messieurs (Séries 10/10) - Di 23/06/2024 à 10:31 
1. Milo MARIEZ 2013 FRA CN ANTIBES 40.52
2. Ilane AZOUANI 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 38.83
3. Mahel MANDARD DAUAH 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 38.80
4. Raphael ROMEO 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 36.85
5. Myron VOROPAIEV 2013 UKR AS MONACO NATATION 37.60
6. Simon ZALEWSKI 2013 FRA CN MARSEILLE 38.82
7. Enzo JAUSSERAN 2013 FRA MARTIGUES NATATION 40.41
8. Flavio BRONN 2013 FRA TRITON CLUB CAVAILLON 40.89

 100 Brasse Dames (Séries 1/6) - Di 23/06/2024 à 10:33 
1. Emma-Julie TURCO 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:59.60
2. Elhea LAMBERT 2014 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 1:58.61
3. Elisa BILLARD 2014 FRA PERTUIS NATATION 1:57.86
4. Sireen SAID 2014 FRA CN CANNES 1:57.73
5. Alexandra SHELUDYAKOV 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:57.80
6. Lior CAUSSIN 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:58.21
7. Heivany MAGNIEN 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:58.63
8. Rahin MEFTAH 2014 TUN CN CANNES 2:00.44

 100 Brasse Dames (Séries 2/6) - Di 23/06/2024 à 10:36 
1. Celia PELLETIER 2014 FRA CN CANNES 1:54.87
2. Anssem HOCINI 2013 FRA CN AVIGNON 1:53.04
3. Melody Grace RINN 2013 FRA CNS VALLAURIS 1:52.82
4. Sophie SUHARSCHII 2013 FRA CN CARPENTRAS 1:51.89
5. Chloe FRAISSINET 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:51.89
6. Soline VATINEL 2014 FRA CN CARPENTRAS 1:52.87
7. Liya TSABET 2014 FRA CN AVIGNON 1:53.18
8. Amy GIMET 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:54.95

 100 Brasse Dames (Séries 3/6) - Di 23/06/2024 à 10:38 
1. Ludovica CIGLIA 2013 ITA AS MONACO NATATION 1:51.41
2. Charlotte CHARTIER 2013 FRA CARROS NATATION 1:51.33
3. Louise VERNIER 2013 FRA EP MANOSQUE 1:51.11
4. Ambre CHIRAC 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:50.91
5. Mila HOUDY DIMITROV 2013 FRA CN ORANGE 1:50.98
6. Charlotte CHIPOTEL 2013 FRA CN MARSEILLE 1:51.27
7. Léonie PRUVOST 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:51.33
8. Elisabeth APOSTOL 2013 FRA CN ANTIBES 1:51.72
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 100 Brasse Dames (Séries 4/6) - Di 23/06/2024 à 10:41 
1. Camille RAMBALDI 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:50.69
2. Xiaodi QIU 2013 CHN EP MANOSQUE 1:50.42
3. Liv CORNELIUS VIGUIE 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:49.50
4. Solenn JACQUOT 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:48.78
5. Emilie SCOARNEC 2014 FRA CNS VALLAURIS 1:48.82
6. Ayanna SANCHES TAVARES 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:50.23
7. Naomie LAVAGNA 2013 FRA US ST-TROPEZ 1:50.56
8. Eva MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:50.86

 100 Brasse Dames (Séries 5/6) - Di 23/06/2024 à 10:43 
1. Anais BIZEUL 2014 FRA CN CANNES 1:47.93
2. Julianne HUGUET 2014 FRA CN MARSEILLE 1:47.48
3. Tessa ALLAIN 2013 FRA TOULON VAR NATATION 1:46.08
4. Sarah HERBAUT 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:45.50
5. Ornella BATTINI 2013 FRA CN ANTIBES 1:45.92
6. Eva DRAGOMIR 2013 ROU OLYMPIC NICE NATATION 1:47.17
7. Lola BULTE 2013 FRA CN ANTIBES 1:47.57
8. Alice FIORI 2014 FRA AQUA SORGUES RHONE OUVEZE 1:48.70

 100 Brasse Dames (Séries 6/6) - Di 23/06/2024 à 10:46 
1. Manel BEN CHEIKH 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:43.27
2. Maisen MEFTAH 2013 TUN CN CANNES 1:42.99
3. Mia WAGNER 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:40.58
4. Melina GONTRAN 2013 FRA TOULON VAR NATATION 1:35.21
5. Alice BOYER JANINAZZI 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:35.28
6. Matilda POLKINGHORN 2013 GBR OLYMPIC NICE NATATION 1:40.96
7. Nina ANDRIEU 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:43.18
8. Sirine MERIMI 2013 FRA CN CANNES 1:44.24

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 23/06/2024 à 10:48 
1.
2. Kalvin LEROUX 2014 FRA AMSL FRÉJUS 1:58.48
3. Armel MASSON 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:56.37
4. Ivan MINAEV 2014 FFN CN ANTIBES 1:55.49
5. Maxime DEBARGE 2014 FRA CNS VALLAURIS 1:55.82
6. Quentin MASSEBOEUF 2014 FRA CN AVIGNON 1:57.11
7. Rayan FEKIH 2014 FRA CN ANTIBES 1:58.92
8.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 23/06/2024 à 10:51 
1. Hugo CANOVAS 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:52.18
2. Evan AVARELLO 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:51.63
3. Noa BOURGEOIS 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:49.28
4. Marcel RESTOUIN 2013 FRA CN GAP 1:48.57
5. Axel SANTIAGO 2013 FRA CN CARPENTRAS 1:49.13
6. Giulian ESPINOSSA 2014 FRA NICE LA SEMEUSE 1:50.68
7. Amine BOUJARTANI 2013 FRA CN AVIGNON 1:51.85
8. Evann JOVANOVIC 2014 FRA AC HYÈRES 1:53.80

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 23/06/2024 à 10:54 
1. Victor LAURENS 2013 FRA CN MARSEILLE 1:46.39
2. Arthus HENRI 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:45.92
3. Mihai ZISU 2014 ROU CNS VALLAURIS 1:45.22
4. Simon ZALEWSKI 2013 FRA CN MARSEILLE 1:44.96
5. Bogdan BALAN 2013 MDA OLYMPIC NICE NATATION 1:45.04
6. Luca AGNELLO 2013 FRA CN ANTIBES 1:45.84
7. Emmanuel ROSTOUCHER 2013 FRA AC HYÈRES 1:46.21
8. Daniel GUELIN 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:48.42

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 23/06/2024 à 10:56 
1. Thomas CANAVESE 2013 ITA AS MONACO NATATION 1:44.32
2. Gaspard MASSIF 2013 FRA HÉRAULT 1:43.42
3. Jean VAYSON GINER 2013 FRA CN CARPENTRAS 1:41.22
4. Mathéo Sorin HODOR 2013 FRA HÉRAULT 1:32.66
5. Simon SAUNIER GUILBERT 2013 FRA ASPTT TOULON 1:37.87
6. Ian GAINA 2013 FRA AS MONACO NATATION 1:41.83
7. Mael REYNAERT 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:43.47
8. Tao PLISSON GADREAU 2013 FRA AMSL FRÉJUS 1:44.92

 Cérémonie protocolaire du 200 4 Nages Dames & Messieurs - Di 23/06/2024 à 10:59 

 Cérémonie protocolaire du 50 Papillon Dames & Messieurs - Di 23/06/2024 à 11:02 

 50 Dos Dames (Séries 1/10) - Di 23/06/2024 à 11:05 
1.
2. Cornélia MASCLAUX 2014 FRA US LE PONTET 52.27
3. Ilyana BOUZID 2014 FRA CN CARPENTRAS 52.02
4. Mellina ESSOURI 2014 FRA AMSL FRÉJUS 51.95
5. Jenna BOUSLIMANI 2014 FRA CN AVIGNON 52.00
6. Isya BABOUCHIAN 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 52.24
7. Elyza VEILLEPEAU REIGNIER 2014 FRA CN AVIGNON 52.56
8.
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 50 Dos Dames (Séries 2/10) - Di 23/06/2024 à 11:07 
1. Louise NICOL DHUY 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 51.77
2. Lila HADDAD 2014 FRA ASPTT TOULON 51.49
3. Loumene FREMAUX 2014 FRA AC HYÈRES 51.27
4. Mila PORCIERO 2014 FRA CN GAP 51.04
5. Ines Lila BENMANSOUR 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 51.25
6. Sarah BELHADDAD 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 51.34
7. Alice FIORI 2014 FRA AQUA SORGUES RHONE OUVEZE 51.75
8. Elisa BILLARD 2014 FRA PERTUIS NATATION 51.92

 50 Dos Dames (Séries 3/10) - Di 23/06/2024 à 11:08 
1. Alycia FORIAT 2014 FRA PERTUIS NATATION 50.91
2. Lya GUEBLI 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 50.75
3. Rahin MEFTAH 2014 TUN CN CANNES 50.29
4. Emilie SCOARNEC 2014 FRA CNS VALLAURIS 50.20
5. Talya ERTEN 2014 FRA CN AVIGNON 50.28
6. Manel BEN CHEIKH 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 50.71
7. Daphné RICHER 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 50.78
8. Emma-Julie TURCO 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 51.00

 50 Dos Dames (Séries 4/10) - Di 23/06/2024 à 11:10 
1. Joy CAPLOT 2014 FRA CN CARPENTRAS 49.88
2. Monica MUZALEVA 2014 USA CN ANTIBES 49.58
3. Elyne TONCELLI 2014 FRA EP MANOSQUE 49.44
4. Elora LABAJ-LANGLOIS 2014 FRA CN CANNES 48.35
5. Celia PELLETIER 2014 FRA CN CANNES 49.12
6. Alexandra SHELUDYAKOV 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 49.55
7. Anastasiia LIPIAINEN 2014 FFN EP MANOSQUE 49.61
8. Myrta VERRECCHIA 2014 ITA AS MONACO NATATION 50.18

 50 Dos Dames (Séries 5/10) - Di 23/06/2024 à 11:11 
1. Maëlyss ROUIT VARGAS 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 48.20
2. Ninon SELIG 2013 FRA US LE PONTET 47.98
3. Amelie TALBOTT 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 47.87
4. Mila HOUDY DIMITROV 2013 FRA CN ORANGE 47.76
5. Esmee CLEMENT 2013 FRA TOULON VAR NATATION 47.82
6. Juliet ZAMMOUT 2014 FRA CARROS NATATION 47.93
7. Ambre CHIRAC 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 48.11
8. Ludovica CIGLIA 2013 ITA AS MONACO NATATION 48.23
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 50 Dos Dames (Séries 6/10) - Di 23/06/2024 à 11:13 
1. Clémence LAUCH 2013 FRA ASPTT TOULON 47.60
2. Chloé MOURIC 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 47.46
3. Cyrielle DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 47.39
4. Maya MIONNET 2013 FRA CN MARSEILLE 47.20
5. Faden URBAIN 2014 FRA MARTIGUES NATATION 47.21
6. Maria PAVLOVSKAIA 2013 FFN OLYMPIC NICE NATATION 47.44
7. Meloe DOUSTIN 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 47.46
8. Eva GABANOU 2013 FRA AC HYÈRES 47.76

 50 Dos Dames (Séries 7/10) - Di 23/06/2024 à 11:14 
1. Vittoria LA NEVE 2013 ITA AS MONACO NATATION 47.02
2. Elyssa ROMDHANE 2013 FRA AMSL FRÉJUS 46.91
3. Isla EVANS 2013 GBR CNS VALLAURIS 46.65
4. Amy GIMET 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 46.49
5. Ella GIRAUD POUCHOULIN 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 46.50
6. Sarah BARRADI 2013 FRA CN CARPENTRAS 46.69
7. Maelys GIRAUD 2013 FRA HÉRAULT 47.00
8. Gia Han HUYNH 2013 FRA ASPTT TOULON 47.09

 50 Dos Dames (Séries 8/10) - Di 23/06/2024 à 11:16 
1. Liz ENGLER 2013 FRA CN MARSEILLE 46.30
2. Laure ANTONINI 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 45.90
3. Valentine DELEUZE 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 45.67
4. Carlota REINA SALAS 2013 ESP CNS VALLAURIS 45.47
5. Victorine CROS 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 45.65
6. Solenn JACQUOT 2013 FRA CN LA CIOTAT 45.80
7. Sarah MANSOURI 2013 FRA CN ORANGE 46.26
8. Ihsane YOUSFI 2013 FRA CN ANTIBES 46.43

 50 Dos Dames (Séries 9/10) - Di 23/06/2024 à 11:17 
1. Artemis BRUN-LEITCH 2013 FRA TOULON VAR NATATION 45.01
2. Amélia BOUDES 2013 FRA AQUA SORGUES RHONE OUVEZE 44.54
3. Zélie VANDENBOSSCHE 2013 FRA AC HYÈRES 43.99
4. Saja MAHMOUDI 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 43.85
5. Daphné RIGOT 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 43.87
6. Victoire LAUDRIN 2014 FRA CN MARSEILLE 44.42
7. Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA AS MONACO NATATION 44.93
8. Emma MERLOS GALAS 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 45.14
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 50 Dos Dames (Séries 10/10) - Di 23/06/2024 à 11:19 
1. Mia HOLDING 2013 GBR CNS VALLAURIS 43.36
2. Matilda POLKINGHORN 2013 GBR OLYMPIC NICE NATATION 42.68
3. Adèle PEREZ 2013 FRA HÉRAULT 41.10
4. Adélie FAVROU 2013 FRA AS MONACO NATATION 37.84
5. Melina GONTRAN 2013 FRA TOULON VAR NATATION 40.40
6. Nora IZDINSKY 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 41.53
7. Lina IEMMOLO 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 42.75
8. Liv CORNELIUS VIGUIE 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 43.55

 50 Dos Messieurs (Séries 1/9) - Di 23/06/2024 à 11:20 
1. Charles DUCOULOMBIER 2013 FRA ASPTT NICE AT
2. Filip FEDOROV 2014 UKR CN CANNES 51.35
3. Antoine BROCANDEL 2014 FRA TOULON VAR NATATION 50.96
4. Livio CIALDELLA 2014 FRA ASPTT TOULON 50.76
5. Rayan ABASSI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 50.76
6. Odin LEDUC 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 51.19
7. Teo MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 51.36
8.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/9) - Di 23/06/2024 à 11:22 
1. Kais TRIFI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 50.60
2. Rayan FEKIH 2014 FRA CN ANTIBES 50.30
3. Charly DELABY 2014 FRA ASPTT TOULON 50.25
4. Piotr DIOURIAGIN 2014 FRA US LE PONTET 49.56
5. Guilian BAYLAUCQ 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 49.94
6. Clément DOGAN 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 50.27
7. Pierre LEQUEUX 2014 FRA CN MARSEILLE 50.55
8. Paul JOUVE LAUGIER 2014 FRA CN AVIGNON 50.64

 50 Dos Messieurs (Séries 3/9) - Di 23/06/2024 à 11:24 
1. Damien PAUL 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 49.49
2. Hugo BOUCHACOURT 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 49.04
3. Jules SALVADOR 2014 FRA CN ANTIBES 48.92
4. Maloa MELO 2014 FRA CN CANNES 48.33
5. Colin JESSLE 2014 FRA TOULON VAR NATATION 48.90
6. Titouan VOGEL 2014 FRA US ST-TROPEZ 48.97
7. Adil BOUREGA 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 49.32
8. Adel GHOUTI 2014 ALG OLYMPIC NICE NATATION 49.55
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 50 Dos Messieurs (Séries 4/9) - Di 23/06/2024 à 11:25 
1. Arthur MARTINEZ 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 47.97
2. Islem BENARBIA 2014 FRA FOS NATATION 47.93
3. Moana PATERE 2014 FRA ASPTT TOULON 47.88
4. Armel MASSON 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 47.80
5. Ewenn BARBIER 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 47.82
6. Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA CN CANNES 47.90
7. Sacha HERMITTE 2014 FRA CN MARSEILLE 47.95
8. Lino ANGELETTI 2014 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 48.32

 50 Dos Messieurs (Séries 5/9) - Di 23/06/2024 à 11:27 
1. Idriss MARIKO 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 47.51
2. Jingyu LI 2013 CHN EP MANOSQUE 47.43
3. Axel SANTIAGO 2013 FRA CN CARPENTRAS 47.26
4. Oscar HUE 2014 FRA CN ANTIBES 47.07
5. Theo DORDAIN 2014 FRA AMSL FRÉJUS 47.17
6. Alexandre ABAIANITI 2013 FRA AC HYÈRES 47.35
7. Mohamed RAIS 2013 FRA CN ORANGE 47.43
8. Alexandre PASERO 2014 FRA AC HYÈRES 47.75

 50 Dos Messieurs (Séries 6/9) - Di 23/06/2024 à 11:28 
1. Milo MARIEZ 2013 FRA CN ANTIBES 46.93
2. Nael LASNIER 2013 FRA CN CANNES 46.60
3. Malo SABOURIN 2013 FRA CN ANTIBES 46.50
4. Evann JOVANOVIC 2014 FRA AC HYÈRES 46.02
5. Andrea GARINO 2014 FRA CN ANTIBES 46.13
6. Mathis SENAME 2014 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 46.59
7. Victor LAURENS 2013 FRA CN MARSEILLE 46.74
8. Maxime DEBARGE 2014 FRA CNS VALLAURIS 47.00

 50 Dos Messieurs (Séries 7/9) - Di 23/06/2024 à 11:30 
1. Luca AGNELLO 2013 FRA CN ANTIBES 45.80
2. Said-Othmane SAIFI 2013 FRA ASPTT TOULON 45.63
3. Mael REYNAERT 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 45.30
4. Adonis VANDEVOORDE 2013 FRA AC HYÈRES 44.91
5. Antoine ALMERAS 2013 FRA CN ANTIBES 45.02
6. Liam ESCRIVA-BUSSIERE 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 45.50
7. Marius GINOT 2013 FRA CN ORANGE 45.77
8. Tyméo DELCROIX 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 45.91
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 50 Dos Messieurs (Séries 8/9) - Di 23/06/2024 à 11:31 
1. Gabriel ROCLAND 2013 FRA MARTIGUES NATATION 44.85
2. Seanan CHOFFEL NAPOLI 2014 FRA AMSL FRÉJUS 44.51
3. Ruben PROVEUR CATILLO 2013 FRA HÉRAULT 43.95
4. Valentino RAPISARDA 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 43.66
5. Alessio CIALDELLA 2013 FRA ASPTT TOULON 43.68
6. Jad KHATTAB 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 43.97
7. Daniel ZDROBAU 2013 POR STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 44.62
8. Abdallah ABDELGHANI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 44.90

 50 Dos Messieurs (Séries 9/9) - Di 23/06/2024 à 11:33 
1. Lenny ECHEMISSI 2014 FRA CN CANNES 42.91
2. Jérémy BERTI 2013 MON AS MONACO NATATION 42.25
3. Ethan BARONI 2013 FRA TOULON VAR NATATION 40.59
4. Myron VOROPAIEV 2013 UKR AS MONACO NATATION 39.30
5. Mahel MANDARD DAUAH 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 40.36
6. Eden ERTEN 2013 FRA CN AVIGNON 42.22
7. Daniel GUELIN 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 42.86
8. Yann TAILLAN 2014 FRA AC HYÈRES 43.44

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/11) - Di 23/06/2024 à 11:34 
1.
2. Anastasiia LIPIAINEN 2014 FFN EP MANOSQUE 1:40.73
3. Elea SANCHEZ 2014 FRA PERTUIS NATATION 1:40.57
4. Lya GUEBLI 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:40.02
5. Alexandra SHELUDYAKOV 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:40.13
6. Ilyana BOUZID 2014 FRA CN CARPENTRAS 1:40.68
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/11) - Di 23/06/2024 à 11:37 
1. Mya GUEBLI 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:39.86
2. Daphné RICHER 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:39.59
3. Emma MERLOS GALAS 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:38.86
4. Amy GIMET 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:38.40
5. Alycia FORIAT 2014 FRA PERTUIS NATATION 1:38.57
6. Safaa AABIZA 2014 FRA AQUA SORGUES RHONE OUVEZE 1:38.87
7. Myrta VERRECCHIA 2014 ITA AS MONACO NATATION 1:39.64
8. Heivany MAGNIEN 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:39.98
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/11) - Di 23/06/2024 à 11:39 
1. Aissatou GUEYE 2014 FRA CN AVIGNON 1:37.67
2. Léonie PRUVOST 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:37.56
3. Elora LABAJ-LANGLOIS 2014 FRA CN CANNES 1:37.46
4. Maëlyss ROUIT VARGAS 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:37.05
5. Celia PELLETIER 2014 FRA CN CANNES 1:37.38
6. Talya ERTEN 2014 FRA CN AVIGNON 1:37.52
7. Meloe DOUSTIN 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:37.63
8. Khloe IVERN 2014 ESP PAYS D'AIX NATATION 1:37.85

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/11) - Di 23/06/2024 à 11:42 
1. Rahin MEFTAH 2014 TUN CN CANNES 1:36.43
2. Eva MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:36.23
3. Louise NICOL DHUY 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:35.99
4. Sireen SAID 2014 FRA CN CANNES 1:35.70
5. Emilie SCOARNEC 2014 FRA CNS VALLAURIS 1:35.73
6. Pauline MIOQUE 2014 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:36.18
7. Elisa BILLARD 2014 FRA PERTUIS NATATION 1:36.42
8. Manel BEN CHEIKH 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:36.44

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/11) - Di 23/06/2024 à 11:44 
1. Faden URBAIN 2014 FRA MARTIGUES NATATION 1:35.09
2. Elia DESGRANGES 2014 FRA CN AVIGNON 1:33.67
3. Juliet ZAMMOUT 2014 FRA CARROS NATATION 1:32.82
4. Monica MUZALEVA 2014 USA CN ANTIBES 1:30.97
5. Fantine DUPIRE 2014 FRA MARTIGUES NATATION 1:32.28
6. Victoire LAUDRIN 2014 FRA CN MARSEILLE 1:33.12
7. Elhea LAMBERT 2014 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 1:34.34
8. Mellina ESSOURI 2014 FRA AMSL FRÉJUS 1:35.64

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/11) - Di 23/06/2024 à 11:46 
1. Alice FIORI 2014 FRA AQUA SORGUES RHONE OUVEZE 1:30.12
2. Julianne HUGUET 2014 FRA CN MARSEILLE 1:29.85
3. Louise BATUT 2013 FRA CARROS NATATION 1:29.00
4. Eva DRAGOMIR 2013 ROU OLYMPIC NICE NATATION 1:28.83
5. Selena BAS 2014 FRA CN CANNES 1:29.00
6. Larah BOUVE 2014 FRA CN ORANGE 1:29.47
7. Joy CAPLOT 2014 FRA CN CARPENTRAS 1:30.00
8. Louise GOULESQUE 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:30.92
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 100 Nage Libre Dames (Séries 7/11) - Di 23/06/2024 à 11:49 
1. Isla EVANS 2013 GBR CNS VALLAURIS 1:28.69
2. Nora IZDINSKY 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:28.46
3. Zélie VANDENBOSSCHE 2013 FRA AC HYÈRES 1:27.94
4. Sarah HERBAUT 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:27.84
5. Laura TAVASSO 2013 FRA FOS NATATION 1:27.88
6. Carlota REINA SALAS 2013 ESP CNS VALLAURIS 1:28.39
7. Yasmine BENANI 2013 FRA US LE PONTET 1:28.48
8. Ihsane YOUSFI 2013 FRA CN ANTIBES 1:28.74

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/11) - Di 23/06/2024 à 11:51 
1. Naia FONDJO GOKA 2013 FRA CN MARSEILLE 1:27.18
2. Xiaodi QIU 2013 CHN EP MANOSQUE 1:26.76
3. Solenn JACQUOT 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:26.41
4. Anais BIZEUL 2014 FRA CN CANNES 1:26.08
5. Victorine CROS 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:26.15
6. Sirine MERIMI 2013 FRA CN CANNES 1:26.52
7. Mia WAGNER 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:27.08
8. Kelya SZPITALAK 2014 FRA AMSL FRÉJUS 1:27.68

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/11) - Di 23/06/2024 à 11:53 
1. Valentine DELEUZE 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:25.44
2. Charlotte CHARTIER 2013 FRA CARROS NATATION 1:25.37
3. Sarah BARRADI 2013 FRA CN CARPENTRAS 1:24.91
4. Ayanna SANCHES TAVARES 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:24.42
5. Liz ENGLER 2013 FRA CN MARSEILLE 1:24.66
6. Chloé MOURIC 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:25.35
7. Ornella BATTINI 2013 FRA CN ANTIBES 1:25.39
8. Maisen MEFTAH 2013 TUN CN CANNES 1:25.75

 100 Nage Libre Dames (Séries 10/11) - Di 23/06/2024 à 11:55 
1. Ella GIRAUD POUCHOULIN 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:23.24
2. Lola BULTE 2013 FRA CN ANTIBES 1:22.67
3. Cyrielle DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:20.72
4. Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA AS MONACO NATATION 1:20.14
5. Nina ANDRIEU 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:20.50
6. Alice BOYER JANINAZZI 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:22.03
7. Elisabeth APOSTOL 2013 FRA CN ANTIBES 1:22.71
8. Maya MIONNET 2013 FRA CN MARSEILLE 1:23.85
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 100 Nage Libre Dames (Séries 11/11) - Di 23/06/2024 à 11:57 
1. Marylou KIRBACH 2013 FRA HÉRAULT 1:19.39
2. Sarah MANSOURI 2013 FRA CN ORANGE 1:18.35
3. Amélia BOUDES 2013 FRA AQUA SORGUES RHONE OUVEZE 1:18.18
4. Sarah Lina M'CHITA 2013 FRA HÉRAULT 1:13.84
5. Adèle PEREZ 2013 FRA HÉRAULT 1:14.38
6. Mia HOLDING 2013 GBR CNS VALLAURIS 1:18.26
7. Saja MAHMOUDI 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:18.52
8. Marilou CHABERTY-BARON 2013 FRA EP MANOSQUE 1:20.12

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/11) - Di 23/06/2024 à 11:59 
1.
2. Ivan MINAEV 2014 FFN CN ANTIBES 1:38.95
3. Andrea GARINO 2014 FRA CN ANTIBES 1:38.65
4. Amir BEN ABDALLAH 2014 FRA AMSL FRÉJUS 1:38.12
5. Charly DELABY 2014 FRA ASPTT TOULON 1:38.52
6. Rayan KAAOUANE 2014 FRA CN CANNES 1:38.88
7. Rayan ABASSI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:38.98
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/11) - Di 23/06/2024 à 12:02 
1. Islem BENARBIA 2014 FRA FOS NATATION 1:37.62
2. Franz JOPPIEN 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:37.54
3. Clément MIRAMOND 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:36.30
4. Arthur MARTINEZ 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:35.41
5. Jules SALVADOR 2014 FRA CN ANTIBES 1:35.67
6. Damien PAUL 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:37.38
7. Malik KAREK 2014 FRA CN CANNES 1:37.60
8. Adil BOUREGA 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:37.96

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/11) - Di 23/06/2024 à 12:04 
1. Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA CN CANNES 1:35.23
2. Hugo BOUCHACOURT 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:35.00
3. Giulio SANTAPA 2014 FRA CN ANTIBES 1:34.61
4. Noah POTIER 2014 FRA AQUA SORGUES RHONE OUVEZE 1:34.42
5. Antoine BROCANDEL 2014 FRA TOULON VAR NATATION 1:34.50
6. Charly RAVEL 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:34.73
7. Teo MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:35.17
8. Filip FEDOROV 2014 UKR CN CANNES 1:35.39

 Edition au : 20/06/2024 21:10  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 18 / 23 

       



  
   Trophée Region Sud Avenirs 

 AVIGNON
 23 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/11) - Di 23/06/2024 à 12:07 
1. Idriss MARIKO 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:34.06
2. Oscar HUE 2014 FRA CN ANTIBES 1:33.09
3. Piotr DIOURIAGIN 2014 FRA US LE PONTET 1:32.26
4. Jad KHATTAB 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:31.50
5. Quentin MASSEBOEUF 2014 FRA CN AVIGNON 1:32.20
6. Maxence EFFANTIN 2014 FRA CN CANNES 1:32.77
7. Guilian BAYLAUCQ 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:33.47
8. Maxime DEBARGE 2014 FRA CNS VALLAURIS 1:34.20

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/11) - Di 23/06/2024 à 12:09 
1. Armel MASSON 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:30.98
2. Evann JOVANOVIC 2014 FRA AC HYÈRES 1:29.85
3. Sacha HERMITTE 2014 FRA CN MARSEILLE 1:29.53
4. Thomas CANAVESE 2013 ITA AS MONACO NATATION 1:29.44
5. Theo DORDAIN 2014 FRA AMSL FRÉJUS 1:29.46
6. Titouan VOGEL 2014 FRA US ST-TROPEZ 1:29.65
7. Kais TRIFI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:30.50
8. Clement PRASCIOLU 2014 FRA ASPTT NICE 1:31.20

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/11) - Di 23/06/2024 à 12:11 
1. Kalvin LEROUX 2014 FRA AMSL FRÉJUS 1:29.20
2. Pierre LEQUEUX 2014 FRA CN MARSEILLE 1:29.07
3. Bogdan BALAN 2013 MDA OLYMPIC NICE NATATION 1:28.73
4. Antoine ALMERAS 2013 FRA CN ANTIBES 1:28.20
5. Esteban POULET 2014 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:28.56
6. Ian GAINA 2013 FRA AS MONACO NATATION 1:28.93
7. Maloa MELO 2014 FRA CN CANNES 1:29.11
8. Ewenn BARBIER 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:29.44

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/11) - Di 23/06/2024 à 12:13 
1. Louka FOURGEREAU 2013 FRA TRITON CLUB CAVAILLON 1:28.17
2. Nael LASNIER 2013 FRA CN CANNES 1:28.02
3. Gabriel ROCLAND 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:27.71
4. Valentino RAPISARDA 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:26.77
5. Leonardo GROSSATO 2013 ITA CN ANTIBES 1:27.12
6. Ambroise BESANCON-BRUNEL 2014 FRA CN CARPENTRAS 1:27.94
7. Mathéo BAYLE 2013 FRA CN GAP 1:28.07
8. Liam ESCRIVA-BUSSIERE 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:28.19
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   Trophée Region Sud Avenirs 

 AVIGNON
 23 juin 2024 - Bassin de 50 m 
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/11) - Di 23/06/2024 à 12:16 
1. Malo SABOURIN 2013 FRA CN ANTIBES 1:26.40
2. Alexandre ABAIANITI 2013 FRA AC HYÈRES 1:25.92
3. Yann TAILLAN 2014 FRA AC HYÈRES 1:24.95
4. Sami ASRIH 2013 FRA CN CANNES 1:24.37
5. Flavio BRONN 2013 FRA TRITON CLUB CAVAILLON 1:24.51
6. Ibrahim MOHAMMEDI 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:25.64
7. Seanan CHOFFEL NAPOLI 2014 FRA AMSL FRÉJUS 1:26.26
8. Victor OSENIN 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:26.54

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/11) - Di 23/06/2024 à 12:18 
1. Abdallah ABDELGHANI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:24.31
2. Alessio CIALDELLA 2013 FRA ASPTT TOULON 1:23.63
3. Victor LAURENS 2013 FRA CN MARSEILLE 1:23.22
4. Gaspard MASSIF 2013 FRA HÉRAULT 1:22.98
5. Milo MARIEZ 2013 FRA CN ANTIBES 1:23.22
6. Arthus HENRI 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:23.24
7. Myron VOROPAIEV 2013 UKR AS MONACO NATATION 1:23.76
8. Jérémy BERTI 2013 MON AS MONACO NATATION 1:24.31

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/11) - Di 23/06/2024 à 12:20 
1. Marius GINOT 2013 FRA CN ORANGE 1:22.71
2. Ruben PROVEUR CATILLO 2013 FRA HÉRAULT 1:22.23
3. Daniel ZDROBAU 2013 POR STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:20.86
4. Evan AVARELLO 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:19.90
5. Tyméo DELCROIX 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:20.66
6. Luca AGNELLO 2013 FRA CN ANTIBES 1:21.98
7. Eden ERTEN 2013 FRA CN AVIGNON 1:22.42
8. Simon ZALEWSKI 2013 FRA CN MARSEILLE 1:22.90

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 11/11) - Di 23/06/2024 à 12:22 
1. Simon SAUNIER GUILBERT 2013 FRA ASPTT TOULON 1:19.76
2. Tao PLISSON GADREAU 2013 FRA AMSL FRÉJUS 1:18.89
3. Mihai ZISU 2014 ROU CNS VALLAURIS 1:18.01
4. Raphael ROMEO 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:14.30
5. Mahel MANDARD DAUAH 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:16.65
6. Ilane AZOUANI 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:18.35
7. Enzo JAUSSERAN 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:19.27
8. Giulian ESPINOSSA 2014 FRA NICE LA SEMEUSE 1:19.85

 Cérémonie protocolaire du 100 Brasse Dames & Messieurs - Di 23/06/2024 à 12:24 

 Cérémonie protocolaire du 50 Dos Dames & Messieurs - Di 23/06/2024 à 12:27 
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 AVIGNON
 23 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/4) - Di 23/06/2024 à 12:30 
1. Filip FEDOROV 2014 UKR CN CANNES 2:50.00

Malik KAREK 2014 FRA
Elora LABAJ-LANGLOIS 2014 FRA
Rahin MEFTAH 2014 TUN

2. CN AVIGNON 2:50.00
3. Calie MEYSEN 2013 FRA CN CARPENTRAS 2:45.00

Axel SANTIAGO 2013 FRA
Ilyana BOUZID 2014 FRA
Rayan KHAMMA-BOUAYADI 2014 FRA

4. Mia WAGNER 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:40.00
Damien PAUL 2014 FRA
Eva MALIGE 2014 FRA
Teo MALIGE 2014 FRA

5. Lina IEMMOLO 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:40.00
Armel MASSON 2014 FRA
Valentino RAPISARDA 2013 FRA
Eva DRAGOMIR 2013 ROU

6. Léonie PRUVOST 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:48.00
Odin LEDUC 2014 FRA
Boris STOITCHKOV 2014 BUL
Daphné RICHER 2014 FRA

7. Mathéo BAYLE 2013 FRA CN GAP 2:50.00
Lola BUMAT 2014 FRA
Eikoo ZENI 2014 FRA
Mila PORCIERO 2014 FRA

8. CN AVIGNON 3:00.00

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/4) - Di 23/06/2024 à 12:34 
1. Liam ESCRIVA-BUSSIERE 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:40.00

Amelie TALBOTT 2013 FRA
Tea ALESSI 2014 FRA
Ewenn BARBIER 2014 FRA

2. Nina ANDRIEU 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:36.00
Abdallah ABDELGHANI 2014 FRA
Kais TRIFI 2014 FRA
Nora IZDINSKY 2013 FRA

3. Alice FIORI 2014 FRA AQUA SORGUES RHONE OUVEZE 2:35.00
Noah POTIER 2014 FRA
Rayan BOUMAAZA 2013 FRA
Amélia BOUDES 2013 FRA

4. Sarah BARRADI 2013 FRA CN CARPENTRAS 2:31.00
Ambroise BESANCON-BRUNEL 2014 FRA
Soline VATINEL 2014 FRA
Jean VAYSON GINER 2013 FRA
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5. Yann TAILLAN 2014 FRA AC HYÈRES 2:34.00
Zélie VANDENBOSSCHE 2013 FRA
Alexandre ABAIANITI 2013 FRA
Eva GABANOU 2013 FRA

6. Alessio CIALDELLA 2013 FRA ASPTT TOULON 2:35.00
Gia Han HUYNH 2013 FRA
Clémence LAUCH 2013 FRA
Simon SAUNIER GUILBERT 2013 FRA

7. Maloa MELO 2014 FRA CN CANNES 2:39.00
Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA
Celia PELLETIER 2014 FRA
Sireen SAID 2014 FRA

8. CN AVIGNON 2:40.00

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 3/4) - Di 23/06/2024 à 12:37 
1. Ethan BARONI 2013 FRA TOULON VAR NATATION 2:30.00

Artemis BRUN-LEITCH 2013 FRA
Antoine BROCANDEL 2014 FRA
Melina GONTRAN 2013 FRA

2. Matilda POLKINGHORN 2013 GBR OLYMPIC NICE NATATION 2:27.00
Mael REYNAERT 2013 FRA
Bogdan BALAN 2013 MDA
Cyrielle DUCHATEL 2013 FRA

3. Gaspard MASSIF 2013 FRA HÉRAULT 2:25.00
Maelys GIRAUD 2013 FRA
Marylou KIRBACH 2013 FRA
Ruben PROVEUR CATILLO 2013 FRA

4. Tyméo DELCROIX 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:25.00
Maelly SY 2013 FRA
Emma MERLOS GALAS 2014 FRA
Evan AVARELLO 2013 FRA

5. Monica MUZALEVA 2014 USA CN ANTIBES 2:25.00
Leonardo GROSSATO 2013 ITA
Elisabeth APOSTOL 2013 FRA
Malo SABOURIN 2013 FRA

6. Sami ASRIH 2013 FRA CN CANNES 2:26.00
Lenny ECHEMISSI 2014 FRA
Selena BAS 2014 FRA
Anais BIZEUL 2014 FRA

7. Victor LAURENS 2013 FRA CN MARSEILLE 2:30.00
Liz ENGLER 2013 FRA
Victoire LAUDRIN 2014 FRA
Pierre LEQUEUX 2014 FRA

8. Jérémy BERTI 2013 MON AS MONACO NATATION 2:30.00
Vittoria LA NEVE 2013 ITA
Ludovica CIGLIA 2013 ITA
Thomas CANAVESE 2013 ITA
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 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 4/4) - Di 23/06/2024 à 12:41 
1. Raphael ROMEO 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:23.00

Esteban POULET 2014 FRA
Sarah HERBAUT 2013 FRA
Pauline MIOQUE 2014 FRA

2. Maya MIONNET 2013 FRA CN MARSEILLE 2:20.00
Sacha HERMITTE 2014 FRA
Julianne HUGUET 2014 FRA
Simon ZALEWSKI 2013 FRA

3. Ugo CANTOS 2013 FRA HÉRAULT 2:15.00
Adèle PEREZ 2013 FRA
Mathéo Sorin HODOR 2013 FRA
Sarah Lina M'CHITA 2013 FRA

4. Myron VOROPAIEV 2013 UKR AS MONACO NATATION 2:10.00
Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA
Ian GAINA 2013 FRA
Adélie FAVROU 2013 FRA

5. Lola BULTE 2013 FRA CN ANTIBES 2:15.00
Luca AGNELLO 2013 FRA
Milo MARIEZ 2013 FRA
Ihsane YOUSFI 2013 FRA

6. Mohamed RAIS 2013 FRA CN ORANGE 2:20.00
Mila HOUDY DIMITROV 2013 FRA
Marius GINOT 2013 FRA
Sarah MANSOURI 2013 FRA

7. Kelya SZPITALAK 2014 FRA AMSL FRÉJUS 2:20.00
Seanan CHOFFEL NAPOLI 2014 FRA
Elyssa ROMDHANE 2013 FRA
Tao PLISSON GADREAU 2013 FRA

8. Maxence EFFANTIN 2014 FRA CN CANNES 2:23.00
Nael LASNIER 2013 FRA
Maisen MEFTAH 2013 TUN
Sirine MERIMI 2013 FRA

 Fin de la réunion - Di 23/06/2024 à 12:44 
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